Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

   ul. Trojanowskiego 1
Skomlin, dnia 15.11.2013r

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skomlinie wraz z wyposażeniem”
                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Czy roboty budowlane kotłowni wchodzą w zakres oferty? Jeżeli tak to proszę o wskazanie w których pozycjach się znajdują lub określenie ilości i zakresu robót.
Odpowiedź:
Roboty budowlane w kotłowni i składzie opału wchodzą w zakres oferty. Zakres robó: wykonanie fundamentów, posadzek, ścian gr. 25 cm, tynków cementowo – wapiennych, ułożenie płytek gress, montaż stolarki drzwiowej i nadproży, malowanie, wykonanie schodów zewnętrznych. Szczegóły konstrukcyjne SA zawarte w dokumentacji projektowej i rysunkach.
Pytanie nr 2
Proszę o podanie powierzchni słupów stalowych do zabezpieczenia p.poż. zgodnie z pkt. III ppkt. 8

Odpowiedź:
Powierzchnia elementów stalowych do zabezpieczenia ppoż.: słupy 120x120x5 – 3,24m2, podciągi stalowe I 140-2,62m2
Pytanie nr 3
Czy wszystkie balustrady mają być wykonane ze stali nierdzewnej – jeżeli nie to które? 
Odpowiedź:
Wszystkie balustrady mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 4

Kosztorys nie zawiera konstrukcji i pokrycia zadaszeń zewnętrznych – proszę o podanie ilości i rodzaju materiału.

Odpowiedź

Pokrycie dachowe 18,4m2 – blacha trapezowa ocynkowana, konstrukcja zadaszenia 290kg z kształtowników zamkniętych prostokątnych 50x30x2 stal S235 pomalowana farbą chlorokauczukową.
Pytanie nr 5

Kosztorys nie zawiera wykonania  schodów zewnętrznych z kostki polbruk na podbudowie z tłucznia i piasku o których mówi opis P.T – proszę o zajęcie stanowiska
Odpowiedź

Uwzględnić w wycenie wykonanie schodów zewnętrznych z kostki betonowej.
Pytanie nr 6

Kosztorys nie zawiera montażu nadproży i wykucia  szlic pod ich montaż w wykuwanych otworach p proszę o zajęcie stanowiska. 

Odpowiedź

Uwzględnić w wycenie montaż nadproży i wykucie bruzd pod ich montaż.
Pytanie nr 7

Kosztorys nie zawiera okienka podawczego w kuchni wraz z parapetem

Odpowiedź

Okno podawcze o wym. 80x100 cm wraz z parapetem uwzględnić w wycenie roboty.
Pytanie nr 8
Brak tynków cementowo – wapiennych na nowo wymurowanych ściankach i uzupełnieniach (kuchnia, sala muzyczna, pomieszczenia OSP, łazienka i korytarz)

Odpowiedź

Tynki cementowo – wapienne należy wykonać na nowo murowanych ścianach i uzupełnieniach.
Pytanie nr 9

Proszę o przyporządkowanie do poszczególnych działów kosztorysów odpowiednich numerów pomieszczeń z dokumentacji  w których wykonywane są remonty – umożliwi to sprawdzenie przedmiarów.

Odpowiedź

Poniżej przyporządkowane nr pomieszczeń do działów głównych, w których należy skalkulować roboty remontowe 

a) SALA WIDOWISKOWO-KULTURALNA Z ZAPLECZEM 
pom. 1.5, 1,6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.17, 1.18

b) SALA MUZYCZNA 
pom. 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12,

c) POMISZCZENIA OSP (kwalifikowane)

pom. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 2 4, 2 6, 2.14, 2.20, 1.21, 

d) POMISZCZENIA OSP (niekwalifikowane)

pom. 0.1, 0.2, 0.5, 1.3, 1.4, 2.5, 2.7, 

 e) KOTŁOWNIA

pom. 0.3, 0.4, 06

Pytanie nr 10

Czy rzeczywiście w sali widowiskowo-kulturalnej podłogi pozostają bez zmian jak wynika z przedmiaru? Jednak z przekroju B-B układ warstw „A” nie wynika jednoznacznie by tak było – proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź

W sali widowiskowo-kulturalnej podłoga drewniana pozostaje.

Pytanie nr 11

Ponadto układy warstw od „A” do „J” poza I i H nie precyzują dokładnie co jest istniejące a co do wykonania – proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź

Pomieszczenie 1.3, 1.4, 1.11, 1.19, 1.16, 1.17, 1.18, 1.13, istniejące posadzki pozostają bez zmian. Pomieszczenie 2.13 istniejąca podłoga z desek podlega częściowemu uzupełnieniu ze względu na wyburzenie ścian. W pozostałych pomieszczeniach układ warstw na posadzkach jest określony w opisie technicznym w pkt. 3.1.2 i 3.5.6

Pytanie nr 12

Poz. 37 przedmiaru – wymiana desek na balkonie ma polegać tylko na wymianie czy też może należy je np. pomalować itp. 

Odpowiedz

Istniejąca podłoga z desek na balkonie podlega częściowemu uzupełnieniu ze względu na wyburzenie ścian, nie przewiduje się ich malowania.

Pytanie  nr 13

W związku z dużą ilością pytań i niejasności proszę o przesunięcie terminu składania ofert o czas umożliwiający prawidłową wycenę robót.

Odpowiedź

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 27 listopada 2013r. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
                                                                                                     Zamawiający

